СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2019 № 436

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  народных  депутатов  района
от  29.10.2013  №301  (ред.  от
25.12.2013)  «О  муниципальном  до-
рожном  фонде  муниципального  об-
разования Гусь-Хрустальный район
(муниципальный район)»

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депута-
тов района  р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в пункт 3 приложения к решению Совета
народных депутатов района от 29.10.2013 № 301 (ред. от 25.12.2013) «О муни-
ципальном дорожном фонде муниципального образования Гусь-Хрустальный
(муниципальный район)»:

1.1. Дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) транспортного налога с физических лиц;»;
1.2. Подпункт 10 считать подпунктом 11.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

3. Положения решения Совета народных депутатов района от 29.10.2013
№301 (в редакции настоящего решения) применяются к правоотношениям, воз-
никающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района,
начиная с бюджета на 2020 год  (на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и разме-
щению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин